
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

24.01.2025          №125 

 

     г. Тамбов 

 
 
Об утверждении результатов проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии 

 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (с изменениями и 
дополнениями), п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской                
олимпиады школьников по астрономии (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра - начальника управления общего образования и 
регламентации образовательной деятельности Н.В. Мордовкину. 

 

 

 

Министр образования и науки  
Тамбовской области                                                                  Т. П. Котельникова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ Муниципалитет 
(округ), город*

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Гражданство* Ограниченные 
возможности 
здоровья 
(имеются/не 
имеются)*

Полное название 
общеобразовательного учреждения 
по уставу*

Класс 
обучения*

Предварительные 
результаты*

Апелляция* Итоговый 
результат*

Статус 
участия*

ФИО учителя, 
подготовившего 
участника олимпиады*

1 г.о. Тамбов Кочубей Дарья Сергеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Лицей №6» 

9 10 10 Призёр Меньших Светлана 
Александровна

2 г.о. Тамбов Ушанев Владимир Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Лицей №6»

9 4 4 Призёр Меньших Светлана 
Александровна

3 г.о. Тамбов Ермаков Дмитрий Александрович М РФ Не имеются Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Лицей №14 имени Заслуженного 
учителя Российской Федерации 
А.М.Кузьмина» 

9 3 3 Участник Родионова Александра 
Сергеевна

4 г.о. Кирсанов Кузнецова Варвара Михайловна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа 
№1» 

9 3 3 Участник Козырева Светлана 
Вячеславовна

5 г.о. Тамбов Жабин Егор Дмитриевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Лицей №6» 

10 31 31 Призёр Меньших Светлана 
Александровна

6 г.о. Моршанск Хоненева София Евгеньевна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1 (с углубленным изучением 
отдельных предметов)» 

10 0 0 Участник Волокитина Татьяна 
Ивановна

7 г.о. Моршанск Чулюкин Александр Викторович М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1 (с углубленным изучением 
отдельных предметов)» 

10 0 0 Участник Волокитина Татьяна 
Ивановна

8 г.о. Тамбов Локонов Степан Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Лицей №6» 

11 56 11 67 Победитель Меньших Светлана 
Александровна

9 г.о. Тамбов Белякова Анна Анатольевна Ж РФ Не имеются Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Лицей №6» 

11 39 39 Призёр Меньших Светлана 
Александровна

10 г.о. Рассказово Ермаков Артем Витальевич М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№4

11 12 12 Призёр Серегина Галина 
Валентиновна

11 г.о. Моршанск Дулимов Вячеслав Сергеевич М РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия»

11 8 8 Призёр Сурков Сергей 
Владимирович

12 г.о. Моршанск Безруких Софья Андреевна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия» 

11 6 6 Призёр Сурков Сергей 
Владимирович

13 г.о. Моршанск Базилева Кира Александровна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1 (с углубленным изучением 
отдельных предметов)» 

11 0 0 Участник Волокитина Татьяна 
Ивановна

14 г.о. Мичуринск Бобков Даниил Александрович М РФ Не имеются муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1» 

11 0 0 Участник Степанова Людмила 
Ивановна

Приложение к приказу министерства образования и науки Тамбовской 
области от ______________ №________



15 г.о. Моршанск Виноградова Светлана Викторовна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1 (с углубленным изучением 
отдельных предметов)» 

11 0 0 Участник Волокитина Татьяна 
Ивановна

16 г.о. Моршанск Демидова Жанна Алексеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1 (с углубленным изучением 
отдельных предметов)» 

11 0 0 Участник Волокитина Татьяна 
Ивановна

17 г.о. Моршанск Улезько Анна Алексеевна Ж РФ Не имеются Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1 (с углубленным изучением 
отдельных предметов)» 

11 0 0 Участник Волокитина Татьяна 
Ивановна


